
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

N°

761
94
23
77
20
656
24
4

221
231
13
46
22
223
310
219

Nombre

MAICON JÚNIOR KRAEMER
JEAN ANDREY GROSSKOPF
DARLEI WEISS
FABIO VALENTINI
ALESSON ROBERTO CORREIA CHAPIEWSKY FILHO
FABIANO TORMEN
GEAN TELMO POMPEU DA SILVA
LEANDRO MATOS LEMOS
CLEBER KEIL
DANIEL CARLOS MOHR
ALEXSANDRO TEIXEIRA DA SILVA
JHONATAN MARTYMIAM ORACZ
JULIANO JOSE HANS
LUAN DE PAULA
ADRIANO LUCCA
ANTONY OTTOMAR KREITLOW

Mejor Tm

48.560
49.581
50.837
50.840
50.894
51.388
51.415
51.532
51.536
51.940
51.966
52.040
52.446
52.624
53.013
55.217

Dif. resp. 1°

1.021
2.277
2.280
2.334
2.828
2.855
2.972
2.976
3.380
3.406
3.480
3.886
4.064
4.453
6.657

En Vuelta

7
9
8
7
10
5
4
4
6
6
6
4
3
7
6
3

Cidade

TAIÓ
SÃO BENTO DO SUL
GUABIRUBA
CHAPECO
BALNEARIO CAMBORIU
CHAPECO
CHAPECO
LAGES
SÃO BENTO DO SUL
MASSARANDUBA
CAMBORIU
PAPANDUVA
CHAPECO
BLUMENAU
CHAPECO
BLUMENAU

Patrocínio

MOTOS NENO YAMAHA - MOTOS LOLI - HEIDRICH GERAÇÃO ELÉTRICA
THEILACKER RACING/ TWB COMANDOS/ MX CENTER/ FAN MOTOS/ GHS A
JD ESTAMPARIA/ BMP SUSPENSOES/TCHE DOCTOR MOTOS/ PREFEITURA
CERTA AUTOMOVEIS/BOI PREPARAÇOES/ITAMAR MOTOS
FAGNER PREPARAÇÕES/ARTE MOVEIS / AEF IMPORTS / SULNORTE CONS
RONALDO RACING - TORMEN RACING
MOTO PEÇAS66 / GT CORP (TIM EMPRESAS)
BORILLI PNEUS/ATF EMBREAGENS/TBT SUSPENCOES/TONINHO RACING/
RONIRACING,SUPERMERCADOSOUZA,ENIAUTOVEICULOS,DECORACING,COPA
CHARLES MOTOS
NDJ ,PIT STOP DO AÇAI,AL MOTOS, JUAREZ PREPARAÇOES, ADILSON
CEZAR SANTOS ADVOGADO\CEZINHA IMÓVEIS\PAITROCINIO
RONALDO RACING CONTASEG CONTABILIDADE
JB MOTOS/LMJ RETIFICA/ BMC CONSTRUTORA/ MERCADO JULIALLAN/ A
PINTURAS LUCCA
PESQUE E PAGUE DA AMIZADE, TOP TABACARIA, MERCADO VOLPI, STY

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 6/5/2017 19:26:16

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

4ª Etapa Catarinense de Velocross
Nac 230 pro / Intermediaria Nacional

2º Treino

Práctica iniciado a 15:28:13

PISTA HALLAS  0,000 km
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